
Приложение 1

Д И С Л О К А Ц И Я
предприятий стационарной розничной торговой сети (в т.ч. реализующие фармацевтические товары,топливо, газ),
расположенных на территории Перелешинского городского поселения на  03.08.2021г.

	№№ п/п
	Наименование предприятия, его организационно.-правовая форма
	Специали-зация
	ИНН
	Форма собств.
	Площадь, кв.м.
	Об-щая чис.
чел.
	Ре-жим рабо-ты
	Адрес
торговой точки
	Ф.И.О.
руководителя
	Принадлеж-ность.

	
	
	
	
	
	Об-щая
	торгов.
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ИП Доманин А.В. Магазин "Весна"
	Смешанный
	362100001022
	частная

	168

	89

	2
	8:00-20:00

	р.п.Перелешинский ул. Заводская,7
тел. 951 551 22 87
	Доманина Александра Ивановна
	Доманин Александр Васильевич

	2
	ИП Рыжкова Н.Ю.
Магазин «Спектр»
	Непродовольственный
	362102198712
	частная
	38,8
	22,5
	1
	8:00-18:00
	р.п.Перелешинский ул.Заводская,6б тел.950-754-95-73
	Рыжкова  Наталия Юрьевна
	Рыжкова  Наталия Юрьевна

	3
	ИП Астахова Т.В
Магазин «Дежурный»
	Смешанный
	362102311319
	частная
	97
	36
	3
	8:00-21:00
	р.п.Перелешинский ул.Заводская,1б
тел.950-772-42-33
	Астахова Татьяна Владимировна
	Астахова Татьяна Владимировна

	4
	ИП Сушкова Н.А.
Магазин «Шанс»
	Смешанный
	362100459856
	частная
	40
	20
	4
	8:00-22:00
	р.п.Перелешинский ул. Ленина, 2
тел.950-776-43-09
	Сушкова Наталия Александровна
	Сушкова Наталия Александровна

	5
	ИП КазьминаН.В.
Магазин « Продукты»
	Смешанный
	362100205717
	частная
	49,7
	19,8
	2
	7:00-
19:00
	рп.ПерелешинскийДзержинского,24 тел.906-586-60-59
	Казьмина Наталья Васильевна
	Казьмина Наталья Васильевна

	6
	ИП Пенкина С.В.
Магазин «Околица»
	Смешанный
	362101658340
	частная
	32,6
	18,5
	1
	8:00-18:00
	р.п.Перелешинский ул. Крупской,6
тел. 900-962-88-92
	Пенкина Светлана Владимировна
	Пенкина Светлана Владимировна

	7
	ИП Глаголев А.В.
Магазин Автозапчасти
	Непродовольственный
	362101675289
	Муниципальная
	26,3
	26,3
	1
	8:00-17:00
	р.п.Перелешинский Заводская,5ж пом.3 тел.951-185-22-72
	Глаголев Александр Валерьевич
	Глаголев Александр Валерьевич

	8
	ИП Харитонов О.Ю.
Аптечный пункт
	смешанный
	362100028867
	частная
	80
	30
	1
	8:00-18:00
	р.п.Перелешинский ул.Заводская,5г
тел.908-132-77-82
	Харитонов Олег Юрьевич.
	Харитонов Олег Юрьевич.

	9
	ИП Антипенко Е.В.
Магазин «Колосок»
	Смешанный
	363202380340
	частная
	60
	25
	1
	8:00-18:00
	р.п.Перелешинский ул.Заводская,10 тел. 951-540-45-34
	Антипенко Елена Васильевна
	Антипенко Елена Васильевна

	10
	ООО «АГРОТОРГ» Магазин «Пятёрочка»
	Смешанный
	7825706086
	частная
	409
	256,4
	7
	7:00-22:00
	р.п.Перелешинский ул.Советская,1А тел.950-771-31-80
	Панина Наталия Витальевна
	Рыжак Андрей Владимирович

	Итого:
	
	
	
	1001,4
	543,5
	23
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Приложение 2



Дислокация предприятий нестационарной розничной торговой сети (киоски, павильоны, автолавки), *, расположенных на территории Перелешинского городского поселения Панинского муниципального района  Воронежской области  по состоянию на 03.08.2021г.

	№
	Наименование предприятия
	Специализация
	ИНН
	Организационно правовая форма собственности
	Торговая площадь
(кв.м.)
	Численность
	Режим
работы
	Адрес, телефон
	ФИО
руководителя
	Наличие договора

	
	
	
	
	
	Общая
	Торговая
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	 ИП Лесных Н.Г.
Павильон «РосПечать»
	непродовольственный
	362100873048
	Индивидуальный предприниматель
	21,5
	21,5
	1
	7-14
	р.п.Перелешинский ул.Заводская,5е тел.909-214-89-68
	Лесных Наталья Гурамовна
	нет

	Итого:
	
	
	
	21,5
	21,5
	1
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Приложение  3



Дислокация предприятий оптовой торговли, расположенных на территории
Перелешинского городского поселения по состоянию на 03.08.2021г.
	№
пп
	Наименование предприятия
	Специализция (прод., пром., строительн.,
смеш. и т.д.)
	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)
	Организа
ционно – правов. форма
	Вид деятельности (опт., опт. – сбыт., посредн.)
	Площадь складов (кв. м.), емкость холодильников (тн)
	Адрес, телефон
	
	Ф.И.О. руководителя
	Численность работающих
	Принад
лежность помеще
ния

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	
	9
	10
	11

	
	Предприятий оптовой торговли в Перелешинском городском поселении   - НЕТ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
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Приложение 4



ДИСЛОКАЦИЯ
предприятий бытового обслуживания, расположенных на территории
Перелешинского городского поселения по состоянию на 03.08.2021г.



	№
	Наименование предприятия
	Специализация
	ИНН
	Организационно правовая форма собственности
	Торговая площадь
(кв.м.)
	Численность
	Режим
работы
	Адрес, телефон
	ФИО
руководителя
	Наличие договора

	
	
	
	
	
	Общая
	Торговая
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	 ИП Кунгурова Евгения Александровна
	парикмахерские услуги
	362101935995
	Индивидуальный предприниматель
	26,8
	26,8
	1
	8-17
	р.п.Перелешинский ул.Заводская,5Ж
 тел.950--768-44-32
	Кунгурова Евгения Александровна
	Договор аренды муниципального имущества

	Итого:
	
	
	
	26,8
	26,8
	1
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Приложение 5


ДИСЛОКАЦИЯ
предприятий общественного питания, расположенных на территории Перелешинского городского поселения на 03.08.2021г. года

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Тип (столовая, бар, кафе, ресторан закусочная и другие)

	Форма собственности
	Нали
чие  юриди
ческого лица (да, нет)
	ИНН
Организа-ции
	Чис.
пос.
мест
	Общ.
чис.
раб.
	Ре
жим рабо
ты
	Площадь
м2
	Адрес, телефон
	ФИО
руководителя
	Принад
лежность помеще
ния

	
	Предприятий общественного питания на территории Перелешинского городского поселения - НЕТ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого:
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Приложение 6



ДИСЛОКАЦИЯ
предприятий ритуальных услуг, расположенных на территории
Перелешинского городского поселения по состоянию на 03.08.2021г.

	№
	Наименование предприятия
	Специализация
	ИНН
	Организационно правовая форма собственности
	Торговая площадь
(кв.м.)
	Численность
	Режим
работы
	Адрес, телефон
	ФИО
руководителя
	Наличие договора

	
	
	
	
	
	Общая
	Торговая
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ИП Панин Александр Сергеевич

	ритуальные услуги
	362100100760
	Индивидуальный предприниматель
	157,1
	157,1
	1
	8-17
	р.п.Перелешинский ул.Заводская,5а
	Панин Александр Сергеевич
	Договор аренды

	Итого:
	
	
	
	157,1
	157,1
	1
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